各  位           平成 19 年３月 29 日

         会 社 名  株 式 会 社    千 趣 会

         代 表 者 名  代表取締役社長 行待 裕弘

           (コード番号 8165 東証・大証 第一部)

         問 合 せ 先  取締役総務・IR 広報部、

                    財務企画部管掌   藤由 和秀

                  ( ＴＥＬ  06-6881-3100 )

当社定時株主総会における「当社株式の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）」

の導入の承認に関するお知らせ

平成 19 年３月 29 日開催の当社第 62 期定時株主総会において、当社の定款に株主総会決議事

項として「当社株式の大量買付行為に関する対応策」（以下「本プラン」といいます。）をその

決議により定める旨の定款変更を株主の皆様にお諮りしたうえで、「当社株式の大量買付行為に

関する対応策導入の件」を議案として上程いたしましたが、それぞれ承認可決されましたので

お知らせします。

当社は、このたびの株主の皆様のご意思に基づき、引き続き、本プランに従い、当社の企業

価値ひいては株主共同の利益の確保・向上に努めてまいる所存でございます。

 なお、本プランの内容につきましては、当社ホームページ（http://www.senshukai.co.jp）

の「IR 情報:プレスリリース」をご覧ください。

◎平成 19 年２月２日付プレスリリース

「当社株式の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）の導入について」